（様式第１０号）

浄化槽管理者変更報告書
○○年○○月○○日

　上田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　上田市大手一丁目○○番○○号
浄化槽管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ウエ),上)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ダ),田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(タ),太)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ロウ),郎)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０２６８（○○）○○○○
　浄化槽法第１０条の２第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	設

置

者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
（法人にあっては、名称及

び代表者）
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ウエ),上)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ダ),田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(タ),太)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ロウ),郎)

	住　　　　　　　　所

（法人にあっては、主たる

事務所の所在地）
	上田市大手一丁目○○番○○号

	設置場所
	上田市上丸子○○○○番地

	変更前の浄化槽管理者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
（法人にあっては、名称及び代表者）
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(サナ),真)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ダ),田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ハナ),花)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(コ),子)

	住　　　　　所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
	上田市上武石○○番地

	変更年月日
	○○　年　　○○　月　　△△　日

（様式第１０号）

浄化槽管理者変更報告書
　　年 　　月 　　日

　上田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

浄化槽管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　浄化槽法第１０条の２第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	設

置

者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
（法人にあっては、名称及

び代表者）

	住　　　　　　　　所

（法人にあっては、主たる

事務所の所在地）

	設置場所

	変更前の浄化槽管理者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
（法人にあっては、名称及び代表者）

	住　　　　　所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	変更年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※１ページ目が記入例で、２ページ目が提出用です。

記入例

前の所有者を

御記入ください。

新しい所有者を

御記入ください。